• “Principios, políticas contables y criterios de valoración”, se resumen 
principios contables y criterios de valoración de los activos más significativos 
aplicados en la preparación de los Estados Financieros del ejercicio 2014, CINTAS 

ANDINAS DE COLOMBIA S.A. reconocerá como activo a partir de los $1500,00 (mil 
quinientos dólares americanos) para su posterior depreciación de acuerdo a los 
porcentajes permitidos. 

• De forma que muestre la imagen fiel del patrimonio y de la situación financiera al 31 
de diciembre del 2014 y de los resultados de sus operaciones, de los cambios en el